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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11718005F

2. Data e Regjistrimit 18/05/2021
3. Emri i Subjektit TIRANA CHAMBER OF ARBITRATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret  e  Kombit,  
Qendra  e Biznesit "Kullat Binjake" Kati i II,  nr. 26 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime   arbitrazhi,   ekpertize   kontraktuale,   pajtimi   
dhe   ndermjetesim  ne  lidhje   me marredheniet tregtare 
qofte kombetare e qofte nderkombetare, brenda dhe jashte 
vendit . Emeron arbitrat dhe ekspertet ne procedimet 
arbitrare, nese kerkohet nga palet. Ngritja e kolegjeve te 
arbitrave dhe strukturave te arbitrimit dhe 
ndermjetesimit/pajtimit. Promovim i te gjitha iniciativave per 
ndjekje te procedurave te arbitrazhit dhe te pajtimit per 
zgjidhjen ne arbitrazh te mosmarreveshjeve midis  
operatoreve ekonomik. Promovimi  i  te gjitha iniciativave 
me  Ente  Publike  dhe  private  lidhur  me  procedurat  e 
arbitrazhit dhe te pajtimit jashtegjyqesor. Administron 
procedimet e arbitrazhit, rituale dhe jo rituale, ne perputhje 
me Rregulloren. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin 
kryesor. 
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Giorgio Maria Salvatori10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2021 Deri: 12/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MicheleCariola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 333.300,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Giorgio MariaSalvatori
13.1 Vlera e kapitalit Para: 333.300,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

CAESAR'S GROUP
Para: 333.400,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,34
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA CHAMBER OF ARBITRATION
E-Mail: labianca.colibero.it  
Telefon: 0676997992  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D559013-F4D9-4A6A-8C1D-953A96F1FA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54A04AD-CC11-4654-BC54-958FFC33E821


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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